
 

   
 

 
 
 
Pressmeddelande, 2025–05–26 

Storsala accelererar tillväxten med nyemission på 100 miljoner 
 

 
Orlando Villacrez, grundare och vd, Storsala. 
 
Storsala tar ett ytterligare ett kliv i sin tillväxtresa genom en nyemission på 100 miljoner 
kronor. Med industrikoncernen Weland som ny strategisk partner och aktieägare stärker 
Storsala sin position inom hållbar fastighetsutveckling. Det nya kapitalet möjliggör fortsatt 
expansion, fler strategiska projekt och ökat inflytande inom branschen. 
 
I samband med emissionen har Storsala etablerat ett strategiskt partnerskap med Weland, 
som nu träder in som ny delägare i bolaget. Weland är en svensk industrikoncern med lång 
erfarenhet av värdeskapande och hållbara investeringar. Samarbetet innebär en förstärkning 
av både finansiell kapacitet och industriexpertis. 

– Vi är mycket glada över att välkomna Weland som både aktieägare och samarbetspartner. 
Deras gedigna erfarenhet och långsiktiga engagemang är ett värdefullt tillskott i vårt 
fortsatta arbete för en hållbar fastighetsutveckling, säger Orlando Villacrez, grundare och vd, 
för Storsala. 
 
Även bolagets tidigare aktieägare har visat fortsatt förtroende genom nya investeringar. 
Bland dessa finns Orvaus AB, Hans Gydell, med lång bakgrund och erfarenhet inom IKEA-
sfären samt delägaren och samarbetspartnern Derome, Sveriges största familjeägda 
träindustri. 
 
 



 

   
 

 
 
– Tillsammans med våra aktieägare står Storsala väl positionerat för att växa, ta större 
marknadsandelar och samtidigt driva utvecklingen mot ett långsiktigt och ansvarsfullt 
samhällsbyggande, fortsätter Orlando Villacrez, grundare och vd, Storsala. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 

 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i attraktiva 
lägen i Stockholmsregionen och i Sveriges tillväxtorter. Med en tydlig vision och med ett 
starkt personligt engagemang vill Storsala genom våra fastigheter möjliggöra för fler 
människor att uppfylla sina visioner och drömmar. Genom att vi äger hela processen – från 
markförvärv till projektering, produktion och förvaltning – står vi på en stabil grund och 
skapar långsiktigt värde för våra kunder, ägare och samarbetspartners. 
 
Mer information finns på: https://storsala.se 
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